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JUNTA DE LA FACULTAT DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA 

 

 

Data: 2 de febrer de 2023 

Hora de la reunió: 11h30 en primera convocatòria i 12h00 en segona 

 

Assistents: relació a l'Annex 1.  Excusen la seua assistència Juan Miguel Albertos, Sergi 
Doménech, Ana Camarasa, Anaclet Pons, Xavier Andreu, Juan Fco. Pardo i José Luis 
Jiménez.  

 

1. Aprovació, si escau, de l’acta anterior ordinària de 19 de desembre de 2022. 

S’aprova per assentiment. 

2. Informe del Degà.  

El Degà va començar el seu informe recordant als presents que les sessions de re 

acreditació dels Graus d'Història, Història de l'Art i Informació i Documentació se 

celebrarien entre el 6 i el 7 de febrer. El treball i preparatius durant els mesos anteriors 

havia sigut molt intens, per la qual cosa va voler donar de nou les gràcies a tots els que 

havien participat en la seua gestió, i especialment a la Profª. Marta García Carrión, 

Vicedegana d'Estudis. De la mateixa manera va avisar que, quasi a continuació i a partir del 

13 de febrer, la Facultat acolliria les visites del programa Conéixer, les primeres presencials 

des de la pandèmia.  

De la mateixa manera va explicar que, a sol·licitud de l'Ajuntament de València, el Prof. 

Adrià Besó havia elaborat un informe sobre la possibilitat de declarar BIC les antigues naus 

tèxtils del carrer Sagunt. Aquest informe s'havia lliurat feia poc, i considerava que el conjunt 

no posseïa tota la rellevància per a optar a eixa categoria de protecció patrimonial. En tot 

cas sí que recomanava la conservació d'alguns dels elements.  
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A continuació va donar la paraula al Vicedegà de Cultura, que va informar de les diverses 

exposicions que, de manera consecutiva, s'anaven a instal·lar en el Centre al llarg de les 

següents setmanes. També va recordar que aqueix mateix dia acabava el termini per a la 

presentació de propostes d'activitats culturals per al segon quadrimestre. En aquest sentit 

va subratllar que la relació amb el Vicerectorat de Cultura estava sent molt fluida i que el 

Centre s'estava beneficiant enormement de la iniciativa "Cultura als Campus". Finalment va 

recordar a tots els presents d'enviar a temps la informació sobre les activitats que 

organitzen, de cara a millorar la publicació quinzenal del calendari cultural de la Facultat. 

En relació amb les exposicions programades, el Prof. Ferran Archilés va prendre la paraula 

per a comentar que no entenia bé la relació que tenia l'exposició de pintors ucraïnesos amb 

l'edició actual del curs sobre l'Holocaust que s'organitza al costat del CEFIRE. El vicedegà de 

Cultura va aclarir que havia sigut una proposta promoguda pel CEFIRE i els comissaris 

d'aquesta exposició, i que com a tal s'havia acceptat. 

El Degà va reprendre l'ús de la paraula per a indicar que, no tenint altres assumptes dels 

quals informar, es podia donar per acabat aquest punt. 

3.Aprovació, si escau, de l’oferta de places per a admissió d’estudiants/tes amb estudis 

universitaris oficials parcials, curs 2022-2023. 

En aquest punt la Vicedegana d'Estudis va prendre la paraula per a explicar que l'oferta de 

places era la mateixa de tots els anys (8 en el cas dels graus d'Història i Art; 5 en el cas de 

Geografia i Medi Ambient i Informació i Documentació), per la qual cosa només calia 

ratificar-la 

Havent-se sotmés a votació, la proposta va ser aprovada per assentiment. 

4.Aprovació, si escau, de la proposta de OCA preliminar del Grau d’Informació i 

Documentació per al curs 2022-2023. 

La Vicedegana d'Estudis va continuar explicant que, en la passada junta, l'OCA preliminar 

d'aquest grau no s'havia pogut aprovar perquè quedava pendent de resposta una sol·licitud 

elevada al Vicerectorat. Aquesta havia sigut finalment rebujada, de manera que la proposta 

no contenia nous canvis (veure l’annex 2). 

Havent-se sotmés a votació, la proposta va ser aprovada per assentiment. 

5. Registre de grups consolidats d’innovació docent. Convocatòries 2023 d’innovació 

docent. 

La Vicedegana d'Innovació va prendre la paraula per a explicar que hi havia fins al dia 10 per a 

realitzar propostes, però que tal com es plantejava la convocatòria, seria difícil que molts dels 

interessats pogueren acreditar els quatre anys de treball previ. La Profª. Ana Camarasa va 



 

3 
 

prendre la paraula per a dir que havia col·laborat en diferents iniciatives d'aquest tipus des de 

2007, però que no sabia si es podrien convalidar. La Vicedegana d'Innovació li va respondre 

que era dubte ja s'havia plantejat, i s'estava encara esperant la resposta. 

6.Assumptes de tràmit. 

No n’hi ha. 

7.Torn obert de paraula. 

Víctor Herrera va demanar la paraula per a explicar que s'estaven produint molts robatoris 

en la cafeteria i la biblioteca, i que volia que el problema s'analitzara en la taula de Campus. 

També es va queixar de l'augment dels preus en la cafeteria, i va assenyalar que volien 

presentar algunes propostes, entre elles la possibilitat d'establir un límit de preus. 

Finalment va indicar que alguns dels projectors de les aules llancen una imatge de molt 

poca qualitat. Sobre això últim el Vicedegà d'Economia va assenyalar que ha s'ha sol·licitat 

pressupost per a reparar alguns d'ells. 

Amb la qual cosa, i sense més assumptes que tractar, es clou la sessió a les 12:45, de la qual, 

com a Secretari, done fe i, amb el vist-i-plau del Degà, estenc la present acta. 

 

       Vist-i-plau 

El Secretari      El Degà 

 

 

Manuel Lomas Cortés      Josep Montesinos Martínez 
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ANNEX 1 

JUNTA EXTRAORDINÀRIA DE LA FACULTAT DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA 

2 de febrer de 2022 

LLISTA D'ASSISTENTS 

 

PROFESSORAT AMB VINCULACIÓ PERMANENT 

 

Archilés Cardona, Ferran 

Camarasa Belmonte, Ana 

Chiva Beltrán, Juan 

García Marsilla, Juan Vicente 

Iranzo García, Emilio 

Jerez Moliner, Felipe 

Ledo Caballero, Antonio 

Lomas Cortés, Manuel 

Mandingorra Llavata, Mª Luz 

Montesinos Martínez, Josep 

Orozco Kölher, Mª Teresa 

 

PROFESSORAT SENSE VINCULACIÓ PERMANENT 

Mocholí Martínez, Elvira 

PAS 

Mares García, Consuelo 

Montes Viana, Mercedes 

Rojo Iranzo, Lucía 
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ESTUDIANTS 

Herrera Latorre, Víctor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
UNIVERSITAT DE VALENCIA - Facultad de Geografía e Historia 
OFERTA DE CURSO ACADEMICO Y MATRICULA EN  LA TITULACION 
1007 Grado de  Información y Documentación 
 
 
Nota: Se excluyen los grupos que están desaconsejados en esta titulación 
 
 
                                                    I T      I S                   Carg   Horas     Cuat  
Cuat   Tipo 
Caracter Troncal Ciclo 1 Curso 1       Cred. T/P Gr G A SU H S E Dp. Are Cap Matr  Dept   TipAu     Matp  
Hor.   Grupo               Observaciones 
-------------------------------------  ----- --- -- - ---------------------------  ----   -----     ---------
---------------------------------------------- 
 33857 Regulación de organizaciones      6,0     A  C T 00 M C N 045 125 050 000   60,00  60,00     1    - 
 
 
 33858 Historia producción documental    6,0     A  C T 00 M C N 361 085 050 000   60,00  60,00     1    - 
 
 
 33859 Historia transmisión conservaci   6,0     A  C T 00 M C N 361 085 050 000   60,00  60,00     2    - 
 
 
 33860 Introd. análisis estadíst. proc   6,0     A  C I 01 M C N 130 265 027 000   30,00  30,00     2    - 
 
                                                    V I 02 M V N 130 265 027 000   30,00  30,00     2    - 
 
                                                    C T 00 M C N 130 265 050 000   30,00  30,00     2    - 
 
 
 33861 Gestión de organizaciones         6,0     A  C T 00 M C N 105 650 050 000   60,00  60,00     2    - 
 
 
 33862 Introducción ciencias comportam   6,0     A  V I 01 M V N 300 730 027 000   20,00  20,00     2    - 
                                                        02 M V N 300 730 027 000   20,00            2    - 
 
                                                      T 00 M V N 300 730 050 000   40,00  40,00     2    - 
 
 
 33863 Informática I                     6,0     A  V L 01 M V N 240 075 020 000   15,00  15,00     1    - 
                                                        02 M V N 240 075 020 000   15,00            1    - 
 
                                                      T 00 M V N 240 075 050 000   45,00  45,00     1    - 
 
 
 33864 Informática II                    6,0     A  V L 01 M V N 240 075 020 000   15,00  15,00     2    - 
                                                        02 M V N 240 075 020 000   15,00            2    - 
 
                                                    C T 00 M C N 240 075 050 000   45,00  45,00     2    - 
 
 
 33865 Introducción Información Docume   6,0     A  C T 00 M C N 225 040 050 000   60,00  60,00     1    - 
 
 
 33866 Unidad. sistemas informac. docu   6,0     A  C I 01 M C N 225 040 027 000   15,00  15,00     1    - 
                                                        02 M C N 225 040 027 000   15,00            1    - 
 
                                                      T 00 M C N 225 040 050 000   45,00  45,00     1    - 
 
 
 
                                                    I T      I S                   Carg   Horas     Cuat  
Cuat   Tipo 
Caracter Obligatori Ciclo 1 Curso 2    Cred. T/P Gr G A SU H S E Dp. Are Cap Matr  Dept   TipAu     Matp  
Hor.   Grupo               Observaciones 
-------------------------------------  ----- --- -- - ---------------------------  ----   -----     ---------
---------------------------------------------- 
 33826 Gestión Recursos Unidades Infor   6,0     A  V I 01 M V N 225 040 027 000   15,00  15,00     1    - 
 
                                                      T 00 M V N 225 040 050 000   45,00  45,00     1    - 
 
 
 33828 Automatización de Centros         6,0     A  C I 01 M C N 225 040 027 000   30,00  30,00     2    - 
 
                                                      T 00 M C N 225 040 050 000   30,00  30,00     2    - 
 
 
 33831 Fuentes, Recursos y Servicios     6,0     A  V I 01 M V N 225 040 027 000   15,00  15,00     1    - 
 
                                                      P 01 M V N 225 040 050 000   15,00  15,00     1    - 



 
                                                      T 00 M V N 225 040 050 000   30,00  30,00     1    - 
 
 
 33833 Catalogación Automatizada         6,0     A  C I 01 M C N 225 040 027 000   30,00  30,00     2    - 
                                                        02 M C N 225 040 027 000   30,00            2    - 
 
                                                      T 00 M C N 225 040 050 000   30,00  30,00     2    - 
 
 
 33834 Catalogación General              6,0     A  V P 01 M V N 225 040 050 000   22,50  22,50     1    - 
 
                                                      T 00 M V N 225 040 050 000   37,50  37,50     1    - 
 
 
 33835 Lenguajes Documentales            6,0     A  V I 01 T V N 225 040 027 000   15,00  15,00     2    - 
 
                                                      P 01 T V N 225 040 050 000   15,00  15,00     2    - 
 
                                                      T 00 T V N 225 040 050 000   30,00  30,00     2    - 
 
 
 33837 Sist. Representac. Informac. Co   6,0     A  C L 01 M C N 240 075 020 000   22,50  22,50     1    - 
                                                        02 M C N 240 570 020 000   22,50            1    - 
 
                                                      T 00 M C N 240 570 050 000   37,50  37,50     1    - 
                                                        00 M C N 240 075 050 000    0,00            1    - 
 
 
 33838 Arquitectura de la Información    6,0     A  V L 01 M V N 240 075 020 000   22,50  22,50     2    - 
 
                                                      T 00 M V N 240 075 050 000   37,50  37,50     2    - 
 
 
 33841 Archivística I                    6,0     A  V T 00 M V N 361 085 050 000   60,00  60,00     1    - 
 
 
 33842 Archivística II                   6,0     A  V P 01 M V N 361 085 050 000   15,00  15,00     2    - 
 
                                                      T 00 M V N 361 085 050 000   45,00  45,00     2    - 
 
 
 
                                                    I T      I S                   Carg   Horas     Cuat  
Cuat   Tipo 
Caracter Obligatori Ciclo 1 Curso 3    Cred. T/P Gr G A SU H S E Dp. Are Cap Matr  Dept   TipAu     Matp  
Hor.   Grupo               Observaciones 
-------------------------------------  ----- --- -- - ---------------------------  ----   -----     ---------
---------------------------------------------- 
 33827 Evaluación de Sistemas de Infor   6,0     A  V I 01 M V N 225 040 027 000   15,00  15,00     2    - 
 
                                                      T 00 M V N 225 040 050 000   45,00  45,00     2    - 
 
 
 33830 Fuentes de Información Especial   6,0     A  C I 00 M C N 225 040 027 000   45,00  45,00     1    - 
 
                                                      T 00 M C N 225 040 050 000   15,00  15,00     1    - 
 
 
 33836 Técnicas de Indización y Resume   6,0     A  V P 01 M V N 225 040 050 000   15,00  15,00     2    - 
 
                                                      T 00 M V N 225 040 050 000   45,00  45,00     2    - 
 
 
 33843 Descripción de Documentos de Ar   6,0     A  V P 01 M V N 361 085 050 000   45,00  45,00     2    - 
 
                                                      T 00 M V N 361 085 050 000   15,00  15,00     2    - 
 
 
 33846 Bases de Datos                    6,0     A  C L 01 M C N 240 075 050 000   11,25  22,50     1    - 
                                                        01 M C N 240 570 050 000   11,25            1    - 
 
                                                      T 00 M C N 240 075 050 000   37,50  37,50     1    - 
 
 
 33847 Sistemas de Gestión Documental    6,0     A  V L 01 M V N 240 075 050 000   22,50  22,50     2    - 
 
                                                      T 00 M V N 240 075 050 000   37,50  37,50     2    - 
 
 
 33850 Estud.Conduc. Inform. Necesid.    6,0     A  C I 01 M C N 225 040 027 000   15,00  15,00     1    - 
 
                                                      T 00 M C N 225 040 050 000   45,00  45,00     1    - 
 



 
 33851 Bibliometría                      6,0     A  C I 01 M C N 225 040 027 000   15,00  15,00     1    - 
 
                                                      T 00 M C N 225 040 050 000   45,00  45,00     1    - 
 
 
 33852 Técnicas  Investigación Documen   6,0     A  C I 01 M C N 225 040 027 000   15,00  15,00     2    - 
 
                                                      T 00 M C N 225 040 050 000   45,00  45,00     2    - 
 
 
 33853 Técn. Historiográf. Investig. D   6,0     A  V T 00 M V N 361 085 050 000   60,00  60,00     1    - 
 
 
 
                                                    I T      I S                   Carg   Horas     Cuat  
Cuat   Tipo 
Caracter Obligatori Ciclo 1 Curso 4    Cred. T/P Gr G A SU H S E Dp. Are Cap Matr  Dept   TipAu     Matp  
Hor.   Grupo               Observaciones 
-------------------------------------  ----- --- -- - ---------------------------  ----   -----     ---------
---------------------------------------------- 
 33854 Historia del Libro                6,0     A  V T 00 T V N 361 085 050 000   60,00  60,00     1    - 
 
 
 33855 Prácticas Externas               12,0     A  V S 00 M V N 225 040 050 000   27,00 120,00     1    - 
                                                        00 M V N 361 085 050 000   15,00            1    - 
 
 
 33856 Trabajo Fin de Grado             12,0     A  V F 00 M V N 240 570 050 000    0,00 120,00     0    - 
                                                        00 M V N 225 040 050 000   86,40            0    - 
                                                        00 M V N 361 085 050 000   38,40            0    - 
                                                        00 M V N 240 075 050 000   19,20            0    - 
 
 
 
                                                    I T      I S                   Carg   Horas     Cuat  
Cuat   Tipo 
Caracter Optatiu Ciclo 1 Curso 4       Cred. T/P Gr G A SU H S E Dp. Are Cap Matr  Dept   TipAu     Matp  
Hor.   Grupo               Observaciones 
-------------------------------------  ----- --- -- - ---------------------------  ----   -----     ---------
---------------------------------------------- 
 33829 Alfabetización informacional      6,0     A  C I 01 T C N 225 040 027 000   15,00  15,00     2    - 
 
                                                      T 00 T C N 225 040 050 000   45,00  45,00     2    - 
 
 
 33832 Acceso abierto Documentac. Cien   6,0     A  C I 01 T C N 225 040 027 000   15,00  15,00     1    - 
 
                                                      T 00 T C N 225 040 050 000   45,00  45,00     1    - 
 
 
 33839 Interacción Persona-Ordenador     6,0     A  C I 01 T C N 225 040 027 000   15,00  15,00     2    - 
 
                                                      T 00 T C N 225 040 050 000   45,00  45,00     2    - 
 
 
 33844 Archivos de la Administración P   6,0     A  V T 00 T V N 361 085 050 000   60,00  60,00     1    - 
 
 
 33845 Génesis del Proceso Documental    6,0     A  V T 00 T V N 361 085 050 000   60,00  60,00     2    - 
 
 
 
                                                                                                             
(Excluidos los modulos/grupo cuya correspondencia es 'D') 
 
 



UNIVERSITAT DE VALENCIA - Facultad de Geografía e Historia 
                         OFERTA DEL CURSO ACADEMICO 2023/2024 EN Grado de  Información y Documentación 
 
                                       Nota: Si el módulo está repetido en la titulación 
                                           su información aperecerá repetida también 
 
 
 
 
Módulos con carácter Optatiu Cur   ci1    Cred  Aula     Horas  Grup Plazas CargDoc   H.Pod 
---------------------------------------------- ----     ------ ---- ------ --------- ------- 
33829 Alfabetización informacional       6,00  I        15,00    1    27     15,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
33832 Acceso abierto a la Documentació   6,00  I        15,00    1    27     15,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
33839 Interacción Persona-Ordenador      6,00  I        15,00    1    27     15,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
33844 Archivos de la Administración Pú   6,00  T        60,00    1    50     60,00      0,00 
33845 Génesis del Proceso Documental     6,00  T        60,00    1    50     60,00      0,00 
                                                     -------- ----       ---------  -------- 
                 TOTAL POR CURSO Y TIPO DE CREDITO:    300,00    8          300,00      0,00 
 
Módulos con carácter Troncal Cur 1 ci1    Cred  Aula     Horas  Grup Plazas CargDoc   H.Pod 
---------------------------------------------- ----     ------ ---- ------ --------- ------- 
33857 Regulación de organizaciones       6,00  T        60,00    1    50     60,00      0,00 
33858 Historia de la producción  docum   6,00  T        60,00    1    50     60,00      0,00 
33859 Historia de la transmisión y con   6,00  T        60,00    1    50     60,00      0,00 
33860 Introducción al análisis estadís   6,00  I        30,00    2    54     60,00      0,00 
                                               T        30,00    1    50     30,00      0,00 
33861 Gestión de organizaciones          6,00  T        60,00    1    50     60,00      0,00 
33862 Introducción a las ciencias del    6,00  I        20,00    2    54     40,00      0,00 
                                               T        40,00    1    50     40,00      0,00 
33863 Informática I                      6,00  L        15,00    2    40     30,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
33864 Informática II                     6,00  L        15,00    2    40     30,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
33865 Introducción a Información y Doc   6,00  T        60,00    1    50     60,00      0,00 
33866 Unidades y sistemas de informaci   6,00  I        15,00    2    54     30,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
                                                     -------- ----       ---------  -------- 
                 TOTAL POR CURSO Y TIPO DE CREDITO:    600,00   20          695,00      0,00 
 
Módulos con carácter Obligatori Cur 2 ci1 Cred  Aula     Horas  Grup Plazas CargDoc   H.Pod 
---------------------------------------------- ----     ------ ---- ------ --------- ------- 
33826 Gestión de Recursos en Unidades    6,00  I        15,00    1    27     15,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
33828 Automatización de Centros          6,00  I        30,00    1    27     30,00      0,00 
                                               T        30,00    1    50     30,00      0,00 
33831 Fuentes, Recursos y Servicios de   6,00  I        15,00    1    27     15,00      0,00 
                                               P        15,00    1    50     15,00      0,00 
                                               T        30,00    1    50     30,00      0,00 
33833 Catalogación Automatizada          6,00  I        30,00    2    54     60,00      0,00 
                                               T        30,00    1    50     30,00      0,00 
33834 Catalogación General               6,00  P        22,50    1    50     22,50      0,00 
                                               T        37,50    1    50     37,50      0,00 
33835 Lenguajes Documentales             6,00  I        15,00    1    27     15,00      0,00 
                                               P        15,00    1    50     15,00      0,00 
                                               T        30,00    1    50     30,00      0,00 
33837 Sistemas de Representación de la   6,00  L        22,50    2    40     45,00      0,00 
                                               T        37,50    1    50     37,50      0,00 
33838 Arquitectura de la Información e   6,00  L        22,50    1    20     22,50      0,00 
                                               T        37,50    1    50     37,50      0,00 
33841 Archivística I                     6,00  T        60,00    1    50     60,00      0,00 
33842 Archivística II                    6,00  P        15,00    1    50     15,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
                                                     -------- ----       ---------  -------- 
                 TOTAL POR CURSO Y TIPO DE CREDITO:    600,00   23          652,50      0,00 
 
Módulos con carácter Obligatori Cur 3 ci1 Cred  Aula     Horas  Grup Plazas CargDoc   H.Pod 
---------------------------------------------- ----     ------ ---- ------ --------- ------- 
33827 Evaluación de Sistemas de Inform   6,00  I        15,00    1    27     15,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
33830 Fuentes de Información Especiali   6,00  I        45,00    1    27     45,00      0,00 
                                               T        15,00    1    50     15,00      0,00 
33836 Técnicas de Indización y Resumen   6,00  P        15,00    1    50     15,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
33843 Descripción de Documentos de Arc   6,00  P        45,00    1    50     45,00      0,00 
                                               T        15,00    1    50     15,00      0,00 
33846 Bases de Datos                     6,00  L        22,50    1    50     22,50      0,00 
                                               T        37,50    1    50     37,50      0,00 
33847 Sistemas de Gestión Documental     6,00  L        22,50    1    50     22,50      0,00 
                                               T        37,50    1    50     37,50      0,00 
33850 Estudios de Conducta Informativa   6,00  I        15,00    1    27     15,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 



33851 Bibliometría                       6,00  I        15,00    1    27     15,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
33852 Técnicas de Investigación Docume   6,00  I        15,00    1    27     15,00      0,00 
                                               T        45,00    1    50     45,00      0,00 
33853 Técnicas Historiográficas de Inv   6,00  T        60,00    1    50     60,00      0,00 
                                                     -------- ----       ---------  -------- 
                 TOTAL POR CURSO Y TIPO DE CREDITO:    600,00   19          600,00      0,00 
 
Módulos con carácter Obligatori Cur 4 ci1 Cred  Aula     Horas  Grup Plazas CargDoc   H.Pod 
---------------------------------------------- ----     ------ ---- ------ --------- ------- 
33854 Historia del Libro                 6,00  T        60,00    1    50     60,00      0,00 
33855 Prácticas Externas                12,00  S       120,00    1    50     42,00      0,00 
33856 Trabajo Fin de Grado              12,00  F       120,00    1    50    144,00      0,00 
                                                     -------- ----       ---------  -------- 
                 TOTAL POR CURSO Y TIPO DE CREDITO:    300,00    3          246,00      0,00 
 
                                                     -------- ----       ---------  -------- 
                                                      2400,00   73         2493,50      0,00 
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